封面：
江门市技师学院

先进制造系2022年上半年学生实习物资采购项目
响 应 文 件
（正本/副本）

投标单位（盖章）：
法定代表人或其委托代理人（签字）：
日    期：   2022  年    月    日

附件一：投标单位关于资格的声明函

致：江门市技师学院：

我们　　　　（投标单位）　　愿意对             （项目名称）                  进行投标。并在此声明，投标文件材料中所有关于投标人资格的文件材料、证明、陈述均是真实、准确的。如果发现此类文件材料、证明、陈述与事实不符，我方将承担由此而产生的一切后果。

特此声明!

投标 单位：　　　 (全称、盖章)
法定代表人：　　　 (签字)
或委托代理人：　　　 (签字)
日      期：     年　　月　　日

附件二：法定代表人证明书
       （姓名）现任我单位           （公司名称）职务，为法定代表人，特此证明。

有效期限：
附：代表人性别：     年龄：    身份证号码：
注册号码：                      企业类型：

经营范围：
（附：法定代表人身份证正反面复印件）

投 标 人（法人公章）：

地 址：

日期：
附件三：营业执照复印件
附件四：无重大违法记录申明

无重大违法记录的书面声明
 

致： 江门市技师学院
        （投标单位）      郑重承诺：我单位在参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录（包括因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚），无政府采购严重违法失信行为。

如果本承诺与事实不符，我单位愿意无条件承担由此给本次招标带来的一切后果(包括经济损失)。

投标单位名称：     （全称、盖章）         
法定代表人或授权代表：        （签字）  
日期：　　  年　　月　　日
附件五：项目报价表（不得对表格的内容做任何修改）

江门市技师学院
先进制造系2022年上半年学生实习物资采购项目报价表
	                                                             填写日期：     年   月   日

	序号
	物资名称
	品牌、规格型号
	单位
	数量
	单价（元）
	总价（元）
	备注

	1
	线切割导电块
	12×12
	只
	50

	2
	钼丝
	光明牌，Ф0.18/2000mm
	盒
	10

	3
	线切割专用工作液
	佳润牌，18KG
	桶
	5

	4
	普铣风琴板挡板
	(普通型)前后各一块/一套
	套
	8

	5
	三菱铣刀粒
	RPMW1003M0E-JS　VP15TF
	粒
	50

	6
	铣刀
	品牌：伊海，Ф10
	把
	50

	7
	铣刀
	品牌：伊海，Ф16
	把
	30

	8
	钨钢涂层平底铣刀
	D6*15*50-4T，DHYU55度
	把
	20

	9
	钨钢涂层平底铣刀
	D8*20*D8*60-4T，DHYU55度
	把
	20

	10
	钨钢涂层平底铣刀
	D10*20*D10*75-4T，DHYU55度
	把
	20

	11
	STK金色涂层钻头
	Ф3.9
	把
	10

	12
	STK金色涂层钻头
	Ф5.9
	把
	10

	13
	STK金色涂层钻头
	Ф7.8
	把
	10

	14
	STK金色涂层钻头
	Ф7.9
	把
	10

	15
	STK金色涂层钻头
	Ф9
	把
	10

	16
	STK金色涂层钻头
	Ф9.1
	把
	10

	17
	STK金色涂层钻头
	Ф9.2
	把
	10

	18
	STK金色涂层钻头
	Ф9.3
	把
	10

	19
	STK金色涂层钻头
	Ф9.4
	把
	10

	20
	STK金色涂层钻头
	Ф9.6
	把
	10

	21
	STK金色涂层钻头
	Ф10.8
	把
	10

	22
	STK金色涂层钻头
	Ф11
	把
	10

	23
	STK金色涂层钻头
	Ф11.5
	把
	10

	24
	STK金色涂层钻头
	Ф11.8
	把
	10

	25
	直柄手用铰刀
	Ф4
	把
	10

	26
	直柄手用铰刀
	Ф5
	把
	10

	27
	3刃高光铝用铣刀
	品牌：富马，62度,Ф8
	把
	20

	28
	3刃高光铝用铣刀
	品牌：富马，62度,Ф10
	把
	20

	29
	3刃高光铝用铣刀
	品牌：富马，62度,Ф12
	把
	20

	30
	3D打印机喷嘴
	太尔时代+0.2mm
	只
	5

	31
	3D打印机加热部件
	太尔时代，新版加热块
	件
	2

	32
	3D打印机打印平板
	太尔时代，UP（BOX+) Flex打印平板
	件
	4

	33
	电脑主板电子
	索尼+CR2032
	颗
	30

	34
	鼠标
	力胜+KB-2202
	个
	10

	35
	太尔时代
3D打印耗材
	PLA1.75mm（500g*2卷/盒）
粉色、半透明色、白色
	盒
	6

	36
	喷头送料管导料管
	3D打印机配件，2mm*4mm*1000mm
	条
	3

	37
	球刀铣刀
	品牌：伊海，规格：R3
	把
	136

	38
	三刃精铣刀
	品牌：伊海，规格：Ф8
	把
	136

	39
	三刃精铣刀
	品牌：伊海，规格：Ф6
	把
	66

	40
	键盘
	Dell戴尔KB216巧克力有线键盘台式电脑笔记本USB外接静音键盘
	个
	10

	41
	鼠标
	Dell/戴尔鼠标有线USB办公游戏cf可用电竞游戏lol商务MS116原装笔记本台式电脑鼠标
	个
	10

	42
	灯座
	E27LED灯用，金属
	个
	5

	43
	铁凳子
	凳面材料：夹板，框架：铁材料，尺寸：32*22*41CM
	张
	10

	44
	铝材
	规格： Ф50X250
	件
	66

	45
	外圆刀刀片
	  品牌：三菱         型号：WNMG080404-MA VP15TF
	粒
	0

	46
	切断刀刀片
	品牌：克洛伊            型号：MGGN300-V PC9030
	粒
	0

	47
	机床照明灯头
	E27螺旋开关
	个
	20

	48
	钢直尺
	品牌：得力，0-150MM
	把
	40

	49
	毛扫
	椰树牌，3寸
	个
	40

	50
	螺纹环规
	成量M20、M24、M27各6套
	套
	6

	51
	灯泡
	白炽灯-24V和36V  40W各20
	个
	40

	52
	纱布
	犀牛牌180目
	张
	30

	53
	砂纸
	勇士400目
	张
	30

	54
	莫氏全磨扁头钻套
	三友牌，3-4
	个
	5

	55
	莫氏全磨扁头钻套
	三友牌，4-5
	个
	5

	56
	万能角度尺配件
	太阳量具（通用直尺长150*宽14*厚3.5）
	个
	1

	57
	游标卡尺配件（压板螺丝）
	沉头螺丝M1.6
	件
	10

	58
	游标卡尺配件（游标片螺丝）
	M2*3
	件
	20

	59
	游标卡尺配件（紧固螺钉）
	M2*6
	件
	20

	60
	游标卡尺配件（铜片/塞尺)
	51mm
	件
	10

	61
	游标卡尺配件（压板150)
	孔距7.5
	件
	10

	62
	抗磨液压油
	长城润滑油(L-HM46)20L
	桶
	5

	63
	扬子工业用吸尘机
	XC630
	台
	1

	64
	全合成切屑液
	普尔基（20L）
	桶
	5

	65
	钻头（M2）
	固刃特-锥柄麻花钻头φ18
	支
	5

	66
	钻头（M2）
	固刃特-锥柄麻花钻头φ16
	支
	5

	67
	电池
	超威6V10AH
	件
	4

	68
	45#钢
	φ50×83
	件
	126

	69
	45#钢
	φ50×40
	件
	126

	70
	45#钢
	φ35×80
	件
	126

	71
	2AL铝
	φ40×80
	件
	126

	72
	螺纹环规
	M16×2-6g
	件
	3

	73
	螺纹环规
	M24×1.5-6g
	件
	3

	74
	铝材
	80X60X30
	件
	344

	75
	三刃精铣刀
	品牌：伊海，规格：Ф10
	把
	70

	76
	三刃精铣刀
	品牌：伊海，规格：Ф8
	把
	70

	77
	三刃精铣刀
	品牌：伊海，规格：Ф6
	把
	70

	78
	法那科系统电池
	6V
	个
	20

	79
	手电钻
	牧蓝ML-DZ0001
	把
	1

	80
	热熔枪
	品牌：得力，大号（60W）
	把
	1

	81
	接线端子
	快速按压式，对接头电源线夹子卡
	个
	50

	82
	快速电线连接器
	按压式CH-2 一进一出
	个
	50

	83
	浮雕双刃螺旋球头铣刀
	伊海R2直径4 2刃长度32
	把
	10

	84
	浮雕双刃螺旋球头铣刀
	伊海R3直径6 2刃长度32
	把
	10

	85
	布帽
	可调鸭舌帽，黑色
	顶
	20

	86
	小蜜蜂扩音器
	得胜E300W
	个
	2

	87
	铝材
	80X60X12
	件
	260

	88
	三刃精铣刀
	品牌：伊海，规格：Ф12
	把
	100

	89
	三刃精铣刀
	品牌：伊海，规格：Ф10
	把
	100

	90
	三刃精铣刀
	品牌：伊海，规格：Ф8
	把
	100

	91
	定心钻
	YHOK牌子  SIZE:8X90度 定心钻(镀钛涂层)
	把
	30

	92
	PLC继电器板
	品牌: 标控电气，型号: G2R-1，欧姆龙G2R-1继电器模组，线圈电压: 24V，触点负载: 10A，转换触点: 一开一闭
	块
	10

	93
	开关电源
	明纬NDR-120-24
	台
	20

	94
	音频线
	绿联 aux音频线车用车载3.5mm公对公纯铜通用电脑手机aus转换汽车音响音箱头戴式（2米长）
	条
	1

	95
	VGA分配器
	绿联 vga分配器一分二分屏器监控视频电脑转换器主机电视投影仪高清显示器分频器1进2出多屏幕扩展器一进二出
	条
	1

	96
	无线网卡
	无线网卡蓝牙二合一双频千兆USB3.0无线网卡台式机笔记本电脑5g信（升级穿墙版）
	个
	2

	97
	铁皮带锁工具柜
	牌号：HALO，规格：高1800X宽850X深390，厚度1.4mm，二斗器械柜
	件
	1

	98
	水晶头
	山泽，水晶头，15U工程款（超五类）
	粒
	200

	99
	网线
	山泽，超五类5网线8芯，加强版A款，0.5无氧铜芯，灰色（305米每箱）
	米
	305

	100
	万用表表笔
	特尖表线，60cm长，1000V20A
	对
	50

	101
	集成块
	CD4017,双列直插式
	块
	120

	102
	万能板
	双面喷锡，尺寸：15cmx8cm
	块
	400

	103
	三极管
	9013
	颗
	600

	104
	三极管
	9014
	颗
	600

	105
	三极管
	9015
	颗
	600

	106
	电阻
	3K  1/4W
	个
	600

	107
	电阻
	33K、1/4W
	个
	600

	108
	电阻
	12Ω、1/4W
	个
	600

	109
	电阻
	51Ω、1/4W
	个
	600

	110
	电阻
	510Ω、1/4W
	个
	600

	111
	电阻
	9K1、1/4W
	个
	600

	112
	电阻
	4K7、1/4W
	个
	600

	113
	电阻
	22K、1/4W
	个
	600

	114
	电阻
	3K、1/4W
	个
	600

	115
	电阻
	33K、1/4W
	个
	600

	116
	电阻
	56K、1/4W
	个
	600

	117
	电阻
	51K、1/4W
	个
	600

	118
	电阻
	150Ω、1/4W
	个
	600

	119
	电阻
	可调20K
	个
	600

	120
	电阻
	可调2K
	个
	600

	121
	电阻
	可调10K
	个
	600

	122
	电解电容
	1μ/35V
	个
	600

	123
	电解电容
	10μ/35V
	个
	300

	124
	电解电容
	220μ/35V
	个
	300

	125
	电解电容
	100μ/35V
	个
	300

	126
	电解电容
	47μ/35V
	个
	300

	127
	电解电容
	33μ/35V
	个
	300

	128
	电解电容
	0.1μ/35V
	个
	600

	129
	电解电容
	2μ2/35V
	个
	600

	130
	电解电容
	0.47μ/35V
	个
	600

	131
	电容
	103
	个
	600

	132
	电容
	473
	个
	600

	133
	电容
	 101P
	支
	600

	134
	电容
	223
	个
	600

	135
	隔离变压器
	220N / 220V    3KW
	台
	1

	136
	机箱电源线
	国标三插孔，5A，0.5米长
	条
	25

	137
	三位五通阀
	品牌：亚德客，型号：4V130C-06 DC24V
	个
	10

	138
	光电传感器
	欧姆龙 E3Z-D61
	个
	10

	139
	电位器
	0.5W，1K
	个
	30

	140
	C式快速接头
	品牌名称：skypc，SM-40，母头
	个
	20

	141
	扩音器
	品牌：佳比，型号：XF-S70
	台
	1

	142
	磁性硬胶套
	品牌: UCI优磁，A5
	个
	32

	143
	磁性硬胶套
	品牌: UCI优磁，A4
	个
	6

	144
	三轴滑台
	品牌: 方工智能，200行程，直线模组滑台，4个步进电机，开放式,加铝型材底座架
	台
	5

	145
	磁性塑料盒
	品牌: 卡奇诺，型号: 801-88-2
	个
	10

	146
	袖章
	红色，有值日字样，带扣针
	个
	20

	147
	翻页笔
	品牌：罗技（Logitech）R400
	只
	1

	148
	pvc半圆线槽
	7号，长2米*宽70mm*高20mm带背胶
	条
	10

	149
	三相插座面板
	品牌：公牛，16A
	个
	5

	150
	强磁标识牌
	4*10，蓝色，3磁性
	个
	300

	151
	灯头
	平装式E27
	个
	5

	152
	电池
	发那科黑色插头
	个
	20

	153
	除胶剂
	品牌：香琴海，100ML
	支
	3

	154
	去垢剂
	品牌：香琴海，500ML
	支
	2

	155
	LED灯泡
	E27索科100W
	个
	10

	156
	定位销
	CA6140刀架配件
	件
	3

	157
	细弹簧
	CA6140刀架配件
	件
	10

	158
	螺丝刀架
	方孔金属洞洞板收纳架，金属材质: 钢，可放12支螺丝刀
	个
	20

	合计金额（小写）

	合计金额（大写）

注：1.以上所有项目在报价时均应是含税价；
2.以上所有项目均包含材料、制作、运输、安装及后续保修期内的维护维修服和费用，并加盖报价单位印章有效。

附件六：服务承诺书（格式自拟）

PAGE
12